

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/reima-516030-leija-cieply-kombinezon-pajac-polarowy-nadruk-balon-306-fuksja-rozmiar-68-98-p-4113.html>



## Reima 516030 Leija Ciepły Kombinezon Pajac Polarowy Nadruk Balon 306 Fuksja - Rozmiar 68 - 98

Cena	<b>139,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>516030</b>
Kod producenta	<b>1203</b>
Producent	<b>REIMA</b>

### Opis produktu

Ten lekki, miękki kombinezon polarowy Reima® doskonale zapewni Twojemu dziecku ciepło i wygodę w zimie. Można go przymocować do kombinezonu za pomocą zatrzasków, korzystając z systemu Reima® Play Layers jako warstwy pośredniej. Funkcjonalna, wygodna i praktyczna odzież pośrednia i podstawowa Reima® zapewni Twojemu dziecku suchość i ochronę przed poceniem, zarówno w pomieszczeniu, jak i na zewnątrz. Twojemu dziecku będzie się w nim niesamowicie wygodnie i przytulnie bawić. Te ubrania nie krępują ruchów i dają maksimum przyjemności z zabaw! A zabawne, jasne kolory i wzory napełnią Cię radością na cały dzień!

Ważne jest, aby używać odzieży pośredniej i podstawowej Reima®, aby zapewnić dziecku ciepło podczas zabawy na świeżym powietrzu. Wszystkie produkty polarowe i wełniane spełnią swoje zadanie doskonale! W zależności od pogody możesz łączyć ubrania z różnych warstw i różnych materiałów, zmieniając w ten sposób wygląd i styl swojego dziecka!

Funkcjonalna i ciepła warstwa środkowa dla maluchów wykonana z dzianiny polarowej. Wygląda jak sweter, a jednocześnie ma wszystkie zalety polaru. Wyjątkowo ciepły i szybkoschnący materiał.

Ten kombinezon wykonany od wewnątrz z czesanego i miękkiego materiału zapewni Twojemu maluchowi komfort i ciepło przez cały rok.

Ten miękki i wygodny kombinezon dla maluchów zapewnia ciepło podczas przygód na świeżym powietrzu. Odprowadzająca wilgoć dzianina zatrzymuje ciepło ciała, odprowadzając wilgoć i pozwalając skórze oddychać. Zamek błyskawiczny na całej długości ułatwia zakładanie. Ten kombinezon jest idealnym dodatkiem na chłodne dni.

Całkowicie rozpinany zamek błyskawiczny z ochroną podbródka - ułatwia zakładanie i zdejmowanie  
Specjalna powłoka zapobiega mechaceniu się materiału  
Transportuje wilgoć do warstw zewnętrznych  
Kontrola temperatury  
Długi zamek ułatwia ubieranie

Kolor  
Fuksja

Materiał  
100% poliester

### Jak dobrać właściwy rozmiar?

- Odzież Reima posiada ok. 6 centymetrowy zapas, uwzględniający zarówno naturalny wzrost dziecka jak również możliwość ubrania pod spód dodatkowych warstw odzieży. Jeżeli np. dziecko o szczupłej lub średniej budowie ciała

---

jesienią ma około 104 cm wzrostu, kombinezon w rozmiarze 104 powinien pasować swobodnie przez całą zimę. Dzieci mogą jednak rosnać skokowo. W tym wypadku wskazany jest wybór następnego większego rozmiaru.

## • Dobre samopoczucie Twojego dziecka jest najważniejsze

- Nasze produkty nie zawierają szkodliwych substancji i są zaprojektowane tak, aby zminimalizować ryzyko oraz zwiększyć komfort użytkowania. Naszym celem jest nie tylko spełnianie wymagań dotyczących norm jakości i bezpieczeństwa, ale także ich przewyższanie. W celu zachowania naturalnych zasobów opracowujemy produkty, które są łatwe w utrzymaniu i mają długą żywotność.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**ROZMIAR:** 68 - 6 M , 74 - 9 M , 92 - 2 L , 98 - 3 L